

Link do produktu: <https://sklep.krawpol.eu/antybakteryjny-pokrowiec-materaca-silver-p-4.html>



Antybakteryjny pokrowiec materaca Silver

Cena	116,85 zł
Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	5 dni
Producent	Kraw-Pol

Opis produktu

Zmień jakość swojego snu dzięki pokrowcowi Silver!

Wciąż źle śpisz, chociaż na kolejne materace wydałeś już fortunę? Twój pokrowiec jest sztywny, szorstki i nieprzyjemny w dotyku? Jest zniszczony, uległ zużyciu? Może nadszedł czas, aby to zmienić!

Oferujemy pokrowce na materac wykonane z wysokiej klasy dzianiny wykonanej z włókien pokrytych molekułami srebra o właściwościach bakteriobójczych.

Uwaga: Grafika na zdjęciach może nieco różnić się od rzeczywistego produktu. Jakość nie ulega żadnej zmianie.

Dbaj o swoje zdrowie.

Częste zachorowania i infekcje mogą być skutkiem obniżonej odporności organizmu. Nasze codzienne życie naraża nas na szkodliwe działanie drobnoustrojów, które mogą prowadzić do różnych chorób, infekcji i stanów zapalnych. Dodatkowe osłabienie odporności, spowodowane stresem, zmęczeniem lub szybkim tempem życia, ma szczególny wpływ na nasze zdrowie. Tkanina pokrowca Silver zapewnia działanie biostatyczne i antyalergiczne, uniemożliwiając rozwój bakterii, grzybów i drożdży, co znacząco zmniejsza ryzyko infekcji i zachorowań.

Wyjątkowy komfort i higiena

- Warstwa owaty, z którą połączony jest materiał, zapewnia pokrowcowi sprężystość i miękkość, poprawiając komfort snu.
- Suwak z trzech stron ułatwia zakładanie na materac.
- Tkanina posiada atest higieniczny Państwowego Zakładu Higieny (PZH), jest antyalergiczna i antybakteryjna.

Dostosowany do Twoich potrzeb

Wysokość boku do wymiaru 20 cm nie wpływa na cenę pokrowca. Prosimy o podanie tej informacji po dokonaniu zakupu.

Specyfikacja techniczna

- Skład: bawełna, wiskoza, poliester
- Kolor: biały w kropki

Zmień jakość swojego snu już dziś dzięki pokrowcowi Silver! Oferuje on nie tylko komfort snu, ale także dbałość o Twoje zdrowie i higienę. Zamów teraz i poczuj różnicę od pierwszej nocy!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 80x200 , 90x200 (+ 4,92 zł), 120x200 (+ 24,35 zł), 140x200 (+ 36,40 zł), 160x200 (+ 50,18 zł), 180x200 (+ 70,97 zł), 200x200 (+ 82,90 zł)